[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1131-2015
Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da municipalidade, informe a possibilidade de fazer a pintura do solo da quadra esportiva do Sol Nascente ao lado do Posto de Saúde, com as demarcações, reparos nas tabelas e nas traves dos gols com a colocação de redes metálicas.
Sala das Sessões, 30 de novembro de 2015.
JOSÉ AP. DA SILVA “ZELITO”
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

                     Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

[image: image1.jpg]